PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
SEMED - Nº 058/2024

Processo Administrativo nº 6284/2024

A Pregoeira do Município de Quissamã-RJ torna público que realizará no dia 13 de agosto de 2024, às 09:00h (horário de Brasília), o
PREGÃO ELETRÔNICO nº 058/2024, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, cujo objeto é o contratação de empresa
especializada para fornecimento de prestação de SEGURO TOTAL, com cobertura compreensiva e franquia reduzida para 26 veículos
oficiais pertencentes a frota da Secretaria Municipal de Educação. O Edital, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para
download nos sites www.quissama.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 27689300, Ramal 9323 ou 9368.

Quissamã-RJ, 24 de julho de 2024.

Denise Pessanha
Pregoeira